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[ DEUTSCH

ENGLISH === NEDERLANDS

[ Zeitplan } [ Teilnehmerliste ] [ Pferdeliste ]

01 CSI1V-B Kleine toer - 1m10 Barema A - 2 fasen speciaal - 274.2.5

Ergebnisse: 48 Teilnehmer in dieser Priifung davon wurden O plaziert.
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Reiter

Andre JACTEL

Gert SOHNLE

Martine BEUKEN

Pascal DURAND

Nathalie ANDRIEU

Hans-peter RUB

France MARTIN

Anne

Philippe LOXQ

Otto QUACK

Theo SANDERS

Daniel CHARTIER

Guy ROHMER

Alain SAUSSE

Monique DELMAS

Evelyn WEISSER

Gino VANKEMMEL

Nicole KRAMER

Jochen MANNS

Nation
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KNR

035

013

041

002

073

047

007

060

037

009

023

025

067

022

004

050

054

036

Pferd

C ZENA / 105PG34

H.W. S SANTE / 106JT43

FATAL D'OR VD
WIINGAARDHOEVE /
1052394

BLUE DIAMOND D'ALFA
/ 106BA67

QUIET D'ESTEL /
103NH16

VLADIVOSTOCK DU
HOUSSOIT / 103NX39

NALDO DE L'ETAPE /
FRA46078

SAPHIR KERAEL /
105QwW98

BARON 303 / 102UU94

COMTESSA M / 103LH73

QUIPROQUO
MELINIERE /7 103QT81

SENSU STRICTO /
103KLO3

RUBY DES CHAMPS /
1040A11

B 'NL' /7 103UX71

HIPPOLYT E / 105NZ75

ILUNO VAN
SCHRAEVENACKER /
104LP78

CHAIRIS DU COL CH/
103XQ89

CITTORIO / 106MV39
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0.00
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0.00
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Total

Fehler

=0.00

=0.00

=0.00

=0.00

=0.00

=0.00

=0.00

=0.00

=0.00

=0.00

=0.00
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=0.00

=0.00
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Zeit

32.48

36.87

37.07

37.34

37.70

38.31

38.89

40.08

40.17

40.43

40.53

40.62

41.00

42.24

42.95

43.59

43.92

44.62

16.06.2019, 23:37



CSI V-B Azelhof - Lier

2von 3

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

el.

el.

el.

el.

Monique DELMAS

Theo SANDERS

Michael RUB

Christophe LEGUE

Eric ESTRIER

Christian CUVELIER

Gert SOHNLE

Francois KEITH

Jean

Heike PETERS

Manfred VILLMANN

Frederic

JOSENHANS

Christophe LEGUE

Marie PINGARD

Anne

Hans-peter RUB

Luc

VANDERMEERSCH

Bernward ENGELKE

Hanne HILGERS

Yvette BOGAERT

Cathy NYSSEN

Silke LEHMANN

Michel LANG Jean

Antonia JAKOBS

Anita KERSTAN

HOMBURG

Bruno BOUIX

Meike NEUBAUER

Patricia MAES

Sylvie RUISSEN

Ralf BLANKE

Michel LANG Jean

EAUENBEENENEUNIEEEEENNENE EEEHE

021

008

084

039

042

082

012

085

081

006

043

040

066

046

018

015

078

083

001

075

052

020

062

088

059

031

010

079

051

https://www.equi-score.de/results.php?mod=mod_lier2019ab&class=...

DAYTONA DU TOULTIA
/104VD03

BILBAO 34 / 1061Q40

DM S UNDERCOVER /
104HM80

APOLLON ST LOIS /
105YA87

VESPUCCIO
DESMATHINES /
105MT10

VELOURS EPONA /
106BU35

THE LITTLE WHITE GUY
/106CC28

KOLORADO SPRINGS Z
/ 105GL04

CHILLI PEP / 103LH53

CHATHAM S / 104XL70

VENUZIA DU RU /
105TI66

CELESTE DU RU /
106LM33

COME ON DU PLESSIS /
106MM20

REBUS VAN O.L.V.
HOVE Z / 105XH65
ELIOT / 104WK87
QUIZDUELL / 105LS83
FLORENTINE / 1051B58
LA LOMA / 105PV86
CHANEL DU PARADIS /
1061167

HOTSCH 2 / 106NM22
BEMOL SUBITO /
1057186

LARYNA / 105DF12
ZAHINA / 105KE55
BOLERO DE L ODON /
106NF39

CANT 3 / 104FK10
CASSILOU Z / 104QN68
KAKTUSZ / 104SD28

CALANDOS 4 / 104QP09

BERGAMOTE SUBITO /
1052317
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44.82

46.11

48.30

46.53

49.02

36.89

40.77

41.10

41.25

43.74

47.73

48.50

49.02

50.07

37.13

39.36

42.89

43.23

45.61

45.82

46.40

47.84

48.49

39.94
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el. Bernward ENGELKE 5 016 CHARLY 1562 / 104SI68
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www.equi-score.de ist eine Plattform, ausschlieBlich zur Veroffentlichung von Ergebnissen. Das Einstellen der
Ergebnisse und damit verbundene Priifung auf Richtigkeit, obligt allein dem jeweiligen Veranstalter bzw. Einsteller

EQUI \ 55(-(”{}' von Start- und Ergebnislisten.

_ 6.551 Personen gefallt das. Registriere dich, um sehen zu kénnen, was deinen
Freunden gefallt.
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